UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM

BAN VẬN ĐỘNG
“QUỸ VÌ NGƯỜI NGHÈO”

Số:    62/QĐ-BVĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  27  tháng 10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Quảng Nam
BAN VẬN ĐỘNG “QUỸ VÌ NGƯỜI NGHÈO” TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Quy chế xây dựng, quản lý và sử dụng “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Quảng Nam ban hành kèm theo Quyết định số 140/QĐ-BVĐ, ngày 12/9/2014 của Ban vận động “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Tổ giúp việc Ban vận động “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Quảng Nam,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chuyển số tiền 62.500.000đ (Sáu mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng) từ nguồn “Quỹ vì người nghèo” tỉnh Quảng Nam cho Ban vận động “Quỹ vì người nghèo” 18 huyện, thành phố chuẩn bị quà cho lãnh đạo tỉnh đi thăm 125 hộ nghèo trên địa bàn tỉnh trong dịp dự “Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư” năm 2014 mỗi xuất 500.000đ tiền mặt (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban vận động “Quỹ vì người nghèo” 18 huyện, thành phố; Thành viên Ban vận động và Tổ giúp việc Ban vận động “Quỹ vì người nghèo" tỉnh Quảng Nam căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu VT, Kế toán, TGV.
	TM. BAN VẬN ĐỘNG

TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
Võ Xuân Ca